
БЛАГОДАРНОСТ 
 
Голема благодарност на USAID за успешно извршената реконструкција на 
оградата на училишниот двор. 
Благодарност за учеството на локалната заедница во  заедничкит проект 
реконструкција на ограда. 
 

 


